１

入 札 公 告

第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪府実行委員会は、「第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪

大会記録集作成業務」について、次のとおり一般競争入札を行うので、公告する。

入札参加者は、この「入札公告」のほか、「一般競争入札 入札説明書（委託役務関係）」（以下

「入札説明書」という。）及び「一般競争入札心得」（以下「入札心得」という。）の内容を遵守

するとともに、契約締結に必要な条件を熟知の上、入札を行うこと。

平成２９年１２月２２日

第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪府実行委員会委員長

記

１ 発注の内容

発 注 年 度 平成２９年度

業 務 名 称 第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪大会記録集作成業務

履 行 場 所 第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪府実行委員会の指定する場所

履 行 期 限 平成３０年 ３月１６日（金） まで

予定価格 事後公表

最低制限価格・低入札価

格調査基準価格
最低制限価格なし

支払い条件 一括払い

かし担保期間 なし

２

２ 入札日程等

（１）

入札公告

及び

入札説明

書等の交

付

交付期間
平成２９年１２月２２日（金）から、以下の方法により公

表する。

交付方法

第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪府実行委員会ホーム

ページ（以下「ホームページ」という。）により交付す

る。

（２）

入 札 公

告、入札

説明書及

び仕様書

等に関す

る質問

受付期間/

提出方法

平成２９年１２月２６日（火）午後５時までに、質問書

（様式第１号）に質問事項を記載の上、ＦＡＸ又は電子

メールにより送信すること。

送信先：ＦＡＸ ０６－６９４４－６８８８

メール KanazawaAs@mbox.pref.osaka.lg.jp

なお、件名に「第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪大

会記録集作成業務についての質問」と記載して送付する

こと。

最終回答日/

回答方法

平成２９年１２月２８日（木）午後５時までに、ホームペ

ージの「お知らせ」に掲載する。

ただし、質問がない場合は掲載しない。

（３）

入札参加

申出書の

提出

提出日 平成３０年１月１２日（金）午後５時まで（必着）

提出方法 「６ 問合せ先」まで持参または郵送すること。

（４） 入 札

入札の

日時・場所

平成３０年１月１９日（金）午後２時

【場所】

  大阪府庁 本館５階 議会会議室２

  （大阪市中央区大手前２丁目）

留意事項

ア 郵送又は電送による入札は認めない。

イ 入札に際し、代表者又は受任者に代わり他の者が入札

を行う場合は、代表者又は受任者からの委任状を提出す

ること。

ウ 入札書には、消費税及び地方消費税を加算する前の額

を記載すること。

（５）

事後審査

申請書等

の 提 出

（落札候

補 者 の

み）

提出期限 平成３０年１月２３日（火）午後５時まで（必着）

提出方法
「６ 問合せ先」へ事後審査申請書等を持参し、提出する

こと。

必要な審査資

料
入札説明書の「１５ 事後審査」（２）イに示す資料

事後審査結果

通知
平成３０年１月２６日（金）

事後審査不服

申し立て期間

平成３０年１月２７日（土）から平成３０年１月３１日

（水）午後５時まで（必着）

不 服 申 立 て

先・方法
「６ 問合せ先」あてに郵送又は持参

【再度の入札等に係る注意点】

（本案件の予定価格については、落札決定後に公表。）

・当初の開札で予定価格の範囲内での応札がない場合、再度の入札を行う。

・再度の入札は２回とする。

mailto:KanazawaAs@mbox.pref.osaka.lg.jp

３

３ 入札参加資格

資格要件 入札説明書の入札参加資格に掲げる要件をすべて満たしていること。

４ 交付書類一覧

名  称 交付方法

ファイル形

式

入札公告等

１ 入札公告

ホームページ

から

ダウンロード

Microsoft

doc

形式

又は

PDF形式

２ 入札説明書

３ 入札心得

４ 仕様書

５ 質問書（様式第１号）

６ 入札参加申出書（様式第２号）

７ 入札書（様式第３号）

８ 委任状（様式第４号）

９ 入札辞退届（様式第５号）

10 事後審査申請書（様式第６号）

11 事後審査結果不服申立書（様式第７号）

契約関係

12 契約書（案）

13 契約保証金免除申請書

14 大阪府入札参加停止要綱

15

大阪府公共工事等に関する暴力団排除措

置要綱

５ 提出書類一覧

 書類 提出方法

質問 質問書（様式第１号）

入札説明書、

入札心得に

よる

入札参加

入札参加申出書（様式第２号）

入札書（様式第３号）

委任状（様式第４号）

入札辞退 入札辞退届（様式第５号）

事後審査

※落札候補者のみ

①事後審査申請書（様式第６号）

②入札参加資格に定める履行実績を確認できる書類の写し

③委託役務費内訳明細書（積算根拠となる内訳明細書）

４

６ 問合せ先

 問合せ先

担当事務局

〒540-8571

大阪市中央区大手前２丁目 府庁別館６階

大阪府教育庁教育振興室高等学校課教務グループ分室内

 第３７回近畿高等学校総合文化祭大阪府実行委員会事務局

電話  06－6941－0351（内線）3477 直通 080－2104－6004

FAX   06－6944－6888

担当  若林・髙橋

メール  KanazawaAs@mbox.pref.osaka.lg.jp